Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2016. №  3                                                                      с. Тугутуй
«Об утверждении схемы расположения

 земельного участка»

Рассмотрев предоставленные документы, в соответствии со ст. 11, пунктом 5 статьи 30 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское»,

постановляю:

1.Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером:85:06:100101:1096, общей площадью 2700 кв. м., расположенного по адресу Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Тугутуй, ул. Советская, уч.74, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», согласно Правилам землепользования и застройки, утвержденных решением Думы МО «Тугутуйское» № 1 от 28.01.2014г..  Расположенного в жилой  зоне.
Глава администрации                          П.А. Тарбеев